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Med en fandenivolsk råskap, og et fyrverkeri av et

sceneshow, har den Norske artisten Peer Gynt

trollbundet publikum og presse i hele Europa og

USA med sin scenesjarm, og sitt gnistrende

gitarspill.

Med sin unike blanding av hardtslående rock,

blues, pop og liten porsjon norske folketoner, har

Peer Gynt plassert det Norske musikk-kartet i en

internasjonal posisjon.

Det er nå 10 år siden Peer Gynt ga ut sin første cd ”Første Akt” på Tylden & Co. Etter
heftig turnering I Skandinavia og lansering av sin første video ”Good Lord”, ble Peer
Gynt kjent som en av de mest attraktive live-artistene I Skandinavia, og gjorde rundt
100-150 konserter hvert år.

Fender og La Bella
Ved en promoteringstur I USA 1996, ble en representant for gitarfabrikanten Fender
oppmerksom på Peer Gynt´s uortodokse gitarspill og sponsorkontrakten med
verdens største gitarfabrikant var et faktum. Samme år skrev også La Bella Strings I
USA sponsorkontrakt med den norske artisten, noe som har vært svært nyttig I
promoterings- og live-sammenheng.

International cd-lansering
I 2001 fikk det tysk-amerikanske plateselskapet RUF RECORDS høre Peer Gynt
under en festival I Norge, og I 2002 kom albumet ”Fairytale” på det internationale
markedet, etterfulgt av lange turneer I Europa sammen med legendariske band som
bl.a. Walter Trout Band, Canned Heat, Manfred Mann og Ten Years After.

Robbie Williams og Madonna
Etter mye turnering I utlandet, fikk ikke Peer Gynt den store oppmerksomheten I
hjemlandet igjen før I 2003. Det var året da norske tv-seere virkelig skulle få glimt av
artisten. Da videoen ”Sam´s Café” fra albumet ”Fairytale” ble vist på NRK 2 – Svisj,
gikk den rett inn på topp 10, og klatret seg helt på toppen og passerte både Madonna
og Robbie Williams. ”Sam´s Café” ble liggende på denne listen I nesten 2
måneder(!).

10-års jubileum
Peer Gynt vil markere sitt 10-års jubileum som konsert- og plateartist, med å lansere
en etterlengtet live-cd, ny video, samt møte sitt internationale publikum med sitt
energiske og farvesprakende live-show.

Han har fått glimrende kritikker av pressen I inn og utland. Her er et lite utdrag:

MOJO: The new album, ”Fairytale” from the Norwegian artist Peer Gynt takes you on
a jurney where many artists wont dear to go.

Walter Trout: ”Peer Gynt is an animal on stage and his guitarplaying is very
unortodox. He´ll make it!”



Living Blues: “He shows more delicacy and taste than other purveyors of the form...”

Blues Review: “Peer Gynt shows that Norway has more to offer than the Olympic
Games!”

Østhavet: “Peer Gynt live, er en opplevelse uten sidestykke!”

Bladet Vesterålen: “En glimrende showmann, gnistrende bra gitarspill og et show i
høyt tempo, gjorde konserten på Dverberg til en opplevelse som neppe vil bli glemt
av de fremmøtte!”

Adresseavisen: "Peer Gynt er hemningsløs på scenen, og hans gitarspill med
"pikante" hjelpemidler setter publikum i kok! Mannen er en scenekapasitet av de
sjeldne, og man skal lete lenge etter bedre, mer utadvendte og publikumsvennlige
gitarister "

Bernie Marsden (ex. Whitesnake): “This guy can really play and entertain the
audience!!”

Bjørn Wiksaas – Stikka: ”når de får se fyr-verkerishowet hans, så er de nok hekta i
alle fall…”

Håkon Grav – Scream Magazine: ”Peer Gynt leverte et sceneshow som tok pusten
av de fleste!”

Kjetil Wold – Stavanger Aftenblad: ”Med full motorkraft og dertilhørende intens
vibrasjon på denne Alle Damers Venn fikk han gitaren til å tenne på alle strenger - og
etter hvert til å summe og hvese som en som en svært paringsklar padde.”

Når Peer Gynt legger ut på sin Norgesturne, kan garanterer vi et farvesprakende
rock´n roll show med spektakulære gitar-stunts og en energi som vil ta pusten av de
fleste!
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